
 

年末・年始休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、年末・年始の休業を下記のとおり実施させていただきますのでお知らせ申し 

上げます。 

尚、休業期間中につきましては何かとご不便をおかけすることと存じますが、緊急対応の

連絡網を敷いておりますので、よろしくご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

休 業 期 間 

 

2023年 12月 29日（金）より 2024年 1月 4日（木）まで 

 

2023年 11月 

              〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 4-8-7 

 

 

緊急連絡 12月 29日～1月 5日午前 9時迄  電話 090-4379-5411 

又は 

090-5519-7063 

 

以 上 


